
 
 

ZARZĄDZENIE NR 182/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)), art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) oraz § 
13 pkt 2 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z  2024 r. poz. 7524, 
z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973, 1107, 1225, 1537, 1901, 2132, 2186, 2291, 2483, 2533, 
2699 i 2956) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 marca 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/111/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 132/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 146/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 maja 2025 r., 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 3155



Zarządzeniem Nr 156/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 173/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 227.862.113,79 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:    205.097.260,12 zł, 

b) dochody majątkowe: 22.764.853,67 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 278.277,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia;  

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 236.838.862,24 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:     193.644.003,03 zł, 

b) wydatki majątkowe:  43.194.859,21 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 278.277,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 32.640,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;  

3) dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
związanych z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy i sposobu ich przeznaczenia na wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa łącznie o kwotę 33.549,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz 
 
 

 
Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3155



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 721 050,64 7 965 778,64

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 102 345,00 1 347 073,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 244 728,00

855 Rodzina 13 395 084,40 13 428 633,40

Pozostała działalność 167 045,00 200 594,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

167 045,00 200 594,00

227 583 836,79 227 862 113,79

Załącznik nr 1

85595 33 549,00

33 549,00

Razem: 278 277,00

85228 244 728,00

244 728,00

33 549,00

Rozdział Zmiana

244 728,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3155



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 92 976 701,82 92 976 701,82

Szkoły podstawowe 34 420 685,17 34 399 685,17

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
51 100,00 53 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 903 820,37 22 880 820,37

Przedszkola 21 169 049,60 21 190 049,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 160 637,00 5 181 637,00

Pozostała działalność 15 314 890,56 15 314 890,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 116 807,00 6 126 447,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 447 289,63 437 649,15

852 Pomoc społeczna 17 588 105,10 17 832 833,10

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
2 543 138,00 2 787 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 201 542,00 1 446 270,00

855 Rodzina 20 893 437,52 20 926 986,52

Pozostała działalność 369 460,42 403 009,42

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
162 033,65 194 576,18

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 011,35 6 017,82

236 560 585,24 236 838 862,24Razem: 278 277,00

85595 33 549,00

32 542,53

1 006,47

85228 244 728,00

244 728,00

33 549,00

9 640,48

-9 640,48

244 728,00

80104 21 000,00

21 000,00

80195 0,00

80101 -21 000,00

2 000,00

-23 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3155



Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

750 75011 2100 U 118,38 118,38

758 75814 2100 U 442 309,00 442 309,00

852 85214 2100 U 2 469,00 2 469,00

855 85595 2100 U 167 045,00 33 549,00 200 594,00

611 941,38 33 549,00 645 490,38

Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

750 75011 4740 U 99,16 99,16

750 75011 4850 U 19,22 19,22

801 80104 2540 U 21 607,09 21 607,09

852 85214 3290 U 2 469,00 2 469,00

855 85595 3290 U 162 033,65 32 542,53 194 576,18

855 85595 4350 U 5 011,35 1 006,47 6 017,82

801 80101 4350 U 41 398,47 41 398,47

801 80101 4370 U 12 058,61 12 058,61

801 80101 4750 U 3 930,50 3 930,50

801 80101 4850 U 789,40 789,40

801 80120 4350 U 17 639,50 17 639,50

801 80120 4750 U 4 569,50 4 569,50

801 80120 4850 U 927,62 927,62

801 80195 4740 U 5 097,37 5 097,37

801 80195 4850 U 981,61 981,61

801 80101 4350 U 10 951,20 10 951,20

801 80101 4370 U 5 892,48 5 892,48

801 80101 4750 U 3 106,00 3 106,00

801 80101 4850 U 600,00 600,00

801 80101 4860 U 4 896,07 4 896,07

801 80104 4350 U 5 023,88 5 023,88

801 80104 4370 U 2 719,27 2 719,27

801 80104 4860 U 2 259,45 2 259,45

801 80195 4740 U 1 200,00 1 200,00

801 80195 4850 U 240,00 240,00

801 80101 4350 U 30 556,13 30 556,13

801 80101 4370 U 28 725,52 28 725,52

801 80101 4750 U 10 000,00 10 000,00

801 80101 4850 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4350 U 7 029,93 7 029,93

801 80104 4370 U 6 210,06 6 210,06

801 80104 4370 U 6 798,18 6 798,18

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80195 4740 U 6 400,00 6 400,00

801 80195 4850 U 1 518,00 1 518,00

801 80101 4350 U 25 773,52 25 773,52

801 80101 4370 U 8 982,06 8 982,06

801 80101 4750 U 5 711,42 5 711,42

801 80101 4850 U 981,83 981,83

801 80104 4350 U 11 686,05 11 686,05

801 80104 4370 U 9 376,92 9 376,92

801 80104 4750 U 1 500,00 1 500,00

Razem

I. Dochody

II. Wydatki

Brodnickie Centrum Usług Społecznych

Zespół Szkół nr 1

1 Organ

Załącznik nr 3

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów związanych z gromadzeniem  środków z Funduszu Pomocy i 

sposób ich przeznaczenia na wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

2

ZSP nr 3

3

4

Urząd Miejski w Brodnicy1

ZSP nr 2

ZSP nr 15

6

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3155



801 80104 4850 U 256,50 256,50

801 80195 4740 U 3 000,00 3 000,00

801 80195 4850 U 557,25 557,25

801 80101 4370 U 22 435,12 22 435,12

801 80101 4750 U 15 000,00 15 000,00

801 80101 4850 U 2 930,00 2 930,00

801 80101 4860 U 78 792,49 78 792,49

801 80195 4740 U 6 500,00 6 500,00

801 80195 4850 U 1 300,00 1 300,00

611 941,38 33 549,00 645 490,38Razem

SP Nr 37

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3155


	ZARZĄDZENIE NR 182/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-26T11:48:22+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




